ELTE AJK

ALLAM- ES JOGTUDOMANYI KAR

JOG- ES TARSADALOMELMELETI
TANSZEK

FOGADOORAK A 2023/2024-ES TANEVBEN

Minden oktatd esetében az el6zetes e-mailben tértént egyeztetés szikséges!

Dr. Fekete Balazs fekete.balazs@ajk.elte.hu
Dr. Fleck Zoltan zfleck@ajk.elte.hu

Dr. Gydry Csaba csaba.gyory@ajk.elte.hu

Dr. Kiss Valéria kiss.valeria@ajk.elte.hu

Dr. Kormany Attila kormany.attila@ajk.elte.hu

Dr. Matyasovszky-Németh Marton
m-nemeth.marton@kancellaria.elte.hu

Dr. Marton Miklés marton@ajk.elte.hu
Dr. Nagypal Szabolcs nagypalszabi@ajk.elte.hu
Dr. Navratil Szonja navratil@ajk.elte.hu

Dr. Téth Fruzsina toth.fruzsina@ajk.elte.hu

kedd: 14-16
kedd: 14-16
szerda: 14-16
péntek: 8-10
csutortok: 12-14

hétf6: 18-20
szerda: 16-18
hétf6: 16-18
szerda: 10-12

csutortok: 8-10
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